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Kommentar till Expressens ledartext om
Rädda Barnen den 12 april

Rädda Barnen är en partipolitisk och religiöst obunden organisation som
utgår från Barnkonventionen. I vårt arbete är alla barns lika värde centralt
och arbetet mot diskriminering och rasism en integrerad del av vår
verksamhet.

I en ledartext i Expressen den 12 april står att vi tonar ner arbetet med
hedersförtryck, en beskrivning vi vänder oss emot. Sedan 2008 driver Rädda
Barnen verksamheten Kärleken är fri för att motverka just hedersrelaterat
våld och förtryck. Kärleken är fri riktar sig inte bara till unga utan även vuxna
som möter unga som kan vara utsatta. I rapporten "Allt jag inte får göra"



lyfter Rädda Barnen ungas egna röster om att leva i en hederskontext och
belyser de brister som finns i samhällets stöd och insatser, för att på så sätt
stärka barns rättigheter för en uppväxt fri från våld.

I vårt arbete för att göra Barnkonventionen verklig för alla barn finns ingen
dold agenda som utgår från ett kulturrelativistiskt tänkande. För Rädda
Barnen är tanken på att barns rättigheter skulle stå tillbaka för traditioner
eller religiösa föreställningar helt oacceptabel. Vår hållning är tydlig: barns
rättigheter gäller alltid – oavsett kultur, religion eller familjebakgrund. Vårt
arbete med att bekämpa islamofobi står inte i motsättning till vårt arbete mot
antisemitism, rasism eller andra former av diskriminering – vi ser alla dessa
frågor som lika viktiga delar av vårt uppdrag.

Alla känner inte igen sig i det arbetet, vilket framkommer av Mersedeh
Haghgous uttalande som citeras i texten. För oss är hennes uttalande
välkommet. Om medlemmar hos Rädda Barnen upplever att organisationen
inte lever upp till löftet om att vara en rörelse som kämpar för alla barn
måste det belysas. Vi tar hennes ord på största allvar. Rädda Barnens
medlemmar, givare, samarbetspartners och allmänhet ska kunna känna sig
helt trygga i att vi står på alla barns sida, alltid. Uppenbarligen har vi ett
arbete framför oss för att säkerställa att så är fallet.

Patrik Kronqvist menar även att Rädda Barnen tonar ner antisemitism. Rädda
Barnen har under senaste året träffat Judiska Centralrådet för att prata om
den utsatthet som judiska barn i Sverige känner och som måste mötas. Det är
en bra dialog som vi ser fram emot att fortsätta med.

Rädda Barnens Ungdomsförbund är en fristående organisation som talar för
sig själva och de har lämnat en kommentar till artikeln, därför avstår vi här
från att kommentera de uppgifterna.

Gällande medarbetaren som det refereras till i texten hanteras detta som ett
personalärende som vi inte kan kommentera vidare.

//
Maria Schillaci, Ordförande Rädda Barnen
Sara Damber, Chef Rädda Barnens Sverigeprogram



Rädda Barnen är en politiskt och religiöst obunden folkrörelse med verksamhet
både i Sverige och internationellt. Med Barnkonventionen som grund arbetar vi
för att barn ska få det bättre och för att barns rättigheter ska respekteras.

Följ oss på:
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Facebook
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